
2
04

.53
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

30
31

32
33

34
35

36
37

38
39

40
41

42
43

44
45

46
47

48
49

50
51

52
53

54
55

56
57

58
59

N
um

erazio
ne

213.26

214.26

215.44

214.90

214.93

218.74

222.03

228.43

226.00

222.65

226.72

226.61

227.07

225.24

219.64

216.84

207.88

205.53

206.08

206.18

206.22

206.16

206.58

207.53

207.79

208.11

207.87

208.16

209.27

209.86

210.89

213.33

218.84

222.24

223.46

224.31

228.73

226.61

225.63

225.74

228.69

228.02

228.05

228.86

229.29

231.41

237.26

236.02

238.09

238.59

239.21

239.80

240.32

240.60

240.22

240.28

240.40

240.56

240.65

Q
uo

te
 terre

no
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

8.20
P

a
rziali

T
R

1

2
16

.72
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

3031
N

um
erazio

ne

236.21

234.40

235.38

235.76

235.25

232.87

229.79

229.15

228.59

228.35

228.07

228.00

227.95

228.95

228.61

227.80

228.31

222.12

219.76

219.37

218.16

217.82

217.72

218.31

219.03

221.63

222.83

220.45

221.10

222.30222.52

Q
uo

te
 terre

no
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

1.46
P

a
rziali

T
R

2

2
03

.80
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

3031
N

um
erazio

ne

225.73

225.73

225.35

225.85

226.21

226.86

232.47

226.98

225.93

227.07

219.64

211.64

209.21

207.94

207.85

206.82

205.66

206.72

204.80

205.08

205.73

208.42

217.66

217.61

214.83

216.64

217.80

219.21

220.84

222.38222.33

Q
uo

te
 terre

no
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.001.46

P
a

rziali

T
R

3

2
10

.97
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

3031
N

um
erazio

ne

224.12

224.12

224.12

224.10

224.21

223.79

224.27

224.95

224.75

223.47

225.20

225.51

221.98

219.86

219.38

218.82

217.21

217.75

217.91

226.07

227.12

226.77

226.27

225.41

225.46

222.61

215.88

211.97

212.53

212.85213.10

Q
uo

te
 terre

no
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

1.46
P

a
rziali

T
R

4grafica

nov.24

4

Via G
aribaldi, 8

D
itta S

am
atzai Inerti sas

Planim
etria e sezioni della situazione attuale sito CC2

-Ca-
Q

uartu S
ant'Elena

Provincia S
ud Sardegna

Com
une di Sam

atzai

Località Crabili

C
urva

 d
i live

llo eq
uidistan

za 5
m

etri e
 q

uota

C
urva

 d
i live

llo
e

qu
id

ista
nza 1 m

etro

T
ra

ccia
 d

i se
zione

N
elle

 sezio
ni p

ro
filo

 terreno

LE
G

E
N

D
A

Istanza di Valutazione prelim
inare ai sensi dell'A

rt 6
com

m
i 9 e 9 bis del D

lgs 152/2006

V
ia Z

ardin, 1
4 - Igle

sias

p
ittaup

@
ya

hoo
.it     m

arioso
lin

as2
005@

libero.it

C
el. 3

38841
8324 - 338

2794672

D
ott. G

eol. P
ietro P

ittau - P
er. M

in. M
ario S

olinas


